И.о. директора МБОУ СОШ № 41
города Ставрополя
Л.Х. Даутовой
_____________________________________________
(Ф.И.О. учащегося)
______________________________________________
проживающей(его) по адресу:______________________________
Телефон_____________________________
Адрес электронной почты______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня
 _________________________________________________________________
                                                                                                                 ФИО
__________________________, _______________________________________
                                                                 дата рождения
В ____________________________ класс вверенной Вам школы

__________________________________________________________________

Подпись __________________________

«_____» ____________________ 20___ г.